Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Эркешевская основная общеобразовательная школа
(МБОУ Эркешевская основная школа)

ПРИКАЗ

 24.03.2025г                                                                               № 21- ОД
Об открытии летнего оздоровительного лагеря
На основании Приказа Управления образования Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» «О реализации мероприятий по организации и обеспечение отдыха детей в каникулярное время на 2025год»
 п р и к а з ы в а ю:

1. С 02.06.2025 г. по 30.06.2025г. на базе МБОУ Эркешевской основной школы открыть летний оздоровительный лагерь с дневным пребыванием детей  в одну смену  в количестве 12 человек.
2. Установить режим работы  с 8 ч.30 мин. до 14 ч. 30 мин
3. Назначить:
- начальником лагеря Семенову Елену Сергеевну  – заместителя директора по ВР;
-воспитателями :
Наговицына Евгения Витальевича  – учителя ОБЗР,
Наговицыну Ирину Витальевну– учителя русского языка и литературы;
Волкову Татьяну Петровну - учителя русского языка и литературы;
Пестову Татьяну Ювенальевну – учителя математики.
      4.    Установить стоимость горячего питания в день 210 рублей, из них 175 рублей                                       республиканский взнос и 35 рублей родительская плата.
5. Для организации питания детей в лагере привлечь работников школьной столовой Чиркову О.А. – повара, Алексееву Е.В. – кладовщика, Волкову С.Н. - кухонного   работника.
6. Начальнику лагеря Семеновой Е.С.  провести инструктаж по охране труда и технике безопасности с воспитателями лагеря.
7. Воспитателям лагеря  провести инструктаж по охране труда и технике безопасности с детьми.
8. Ответственность за жизнь и здоровье детей лагеря  возложить на воспитателей.
9. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

               Директор							Н.А.Лекомцева

С приказом ознакомлены:
	_____________
	Семенова Е.С.
	«___»____________2025 г.

	_____________
	Наговицын Е.В.
	«___»____________2025 г.

	_____________
	Волкова Т.П.
	«___»____________2025 г.

	_____________
	Наговицына И.В.
	«___»____________2025 г.

	_____________
	Пестова Т.Ю.
	«___»____________2025 г.

	_____________
	Волкова С.Н.
	«___»____________2025 г.

	___________
	Алексеева Е.В.
	«___»____________2025 г.

	___________
	Чиркова О.А.

	«___»____________2025 г.